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INDIVIDUAL INCOME TAX RETURN FOR RÉC~ISTERED RET~REMENT SAVINGS- PLAN 
EXCESS CONTRIBUTIONS r 

Tl -0VP 
Rev. 88 

l For use by an IndividuaI who is required to pay tax under Part X.1 of the Income Tax Act in respect of excess contributions to Registered Retirement Swings Plans (R.R.S.P.). 
l One completed copy of this retum is t0 be mailed to the Inditidual’s Taxation Centre not later than 90 days after the end of the year during which an excesa contribution exists. 

FAMILY OR LAST NAME FIRST NAME ANP INITIALS ’ SOCIAL INSURANCE NUMBER 

AOORESS (Number. Street and Apt. No. or P.O. Box No. or R.R. No. - City. Province or Territory - Postal Code) 
I I I I I 

TAXATION YEAR 

19 

1. Total of amounts paid during the above taxation year by me to all R.R.S.P.(s) under which 
l am the annuitant (00 not include amounts transferred between R.R.S.P.(s)) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 8 

Les% (i) R.R.S.P. premiums deductible as transfers (rollovers) in calculating my income for the prior 
year (must have been paid during the first 60 days of the year) _ _ _ _ _ _ _ _ _ $ 

(ii) R.R.S.P. premiums deductible as transfers (rollovers) in calculating my income for the 
current year-----------------------,..----- $ 

$ b 

$ h 

2. Total of amounts paid during the above taxation year by me to all R.R.S.P.(s) under which my spouse is the annuitant _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ $ 

3. Total of gifts made (other than by my spouse) during the above taxation year to all R.R.S.P.(s) under which I am the annuitant _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ $ 

4.Subtotal_-__--_--____-_--_____----_-__----__-__------___-_-__-_ $ 

5. Oeduct: (i) Amounts deductible by me in respect of the above payments (line 4) in calculating my income for the prior year 
(must bave been paid during the first 60 days of the above taxation year) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ $ 

(ii) The greater of $5.500 and the amount in respect of such payments that is deductible by me in calculating my income 
for the current year.----------------------------------- S 

$ ‘s 

6. Excess Amount Subject to Tax _ _ _ _--_--_---_-------~_------~~~-~~-~-~~~-~~-~- $ 

That Portion of Net Subject to Tax 
(Total of lines 5(i) 
and I!i) amountsl 

Balance tram Current Month Excess Amount 

November 

December 
I 

t This amount. if any. should be brought fowsrd from your Ti -0VP for the immediitely preceding tax&n yesr. 
Tati Amount Subjectto Tax .% 

However. as the tax payabk in respect of thii amount Ut eny) wss payable on your 51 -0VP for that year. do 
not Wude this amoun! in the “Total Amount Subject to Tax”. 

Ta: , % of Tata, Amount Above $ 

Amount Enclosed $ 

6atalce Due s 

Payment is due net later than SO days after the end of your taxation year indicated above. Attach cheque or money order made payable to the Recewer General. Do not mail cash. It IS a serious offence to make a f#Se 
retum. 

Certification 

I hereby certify that the above information is true, correct and complete in every respect. 

Tetephone Number oate Signature of Taxpayer 

Form authorized and prescnbed by Me Minister of National Revenue 




